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To EOE (EEE) (EEN inves. i; IEKIECSN, XE. (ED EKER @ inv i]
Ce: . (ERE EAE @minvwsnl]
From: 5.1.2e 12¢[ 5.1.2e

, )
Sent: Wed 12/9/2020 5:21:39 PM

Subject: RE: Akkoord op DVO LST nodig?

Received: Wed 12/9/2020 5:21:40 PM

Akkoord zoals besproken
.

Ik weet even niet meer waar de grens ligt voor de goedkeuring, dus doe dan maar zekerheidshalve naar [ERE Wel graag ook

langs[EEEvoor akkoord

@ minvws.nl

vr: EE) ERE), BEE (EEED) REN irs. ni

Verzonden: woensdag 9 december 2020 10:25

Aan: IEEEIE. (EXEDD) JEEEDNN0 minvws.n>; EKER BEE. (HED) EXEDMM @minvws.ni>

Onderwerp: RE: Akkoord op DVO LST nodig?

Het betreft een DVO met een financiéle verplichting bovendE
Idealiter zou dit denk ik besproken zijn geweest in het LCT. Daar hebben we nu geen tijd meer voor, omdat we gisteravond pas

de offerte hebben gekregen.
En zij nu al verzoeken om een bevoorschotting.

Voorstel proces:

Dat dit met een nota/mail naar [EEE] gaat voor akkoord

Gezien het bedrag is FEZ hierbij al betrokken.

Tevens jurist van HIS en met W]Z afgesproken dat zij nog meekijken op laatste conceptversie DVO

Ben jij hier akkoord mee?

or
van:IEEBB. (ERED)EDM© minvws.ni>

Verzonden: vrijdag 4 december 2020 15:59

Ik weet dit niet. Misschien weet de FA dat?

Groet

@minvws.nl

Van: | 5.1.20 | BR. (51.20) < minvws.nl>

Verzonden: vrijdag 4 december 2020 14:44

Onderwerp: Akkoord op DVO LST nodig?
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Bijgevoegd een overzicht van de DVO’s tussen VWS en GGD GHOR met contactpersonen en status.

Begin volgende week ontvangen wij de offertes met specificaties van GGD GHOR, we streven ernaar om alle DVQ’s uiterlijk 18

december af te ronden. Voor LST (Landelijk Serviceloket Teststraten) en Vaccinaties is er op dit moment nog geen DVO en zal er

waarschijnlijk een bevoorschotting nodig zijn. JEXEZN(FEZ) is aangehaakt.

Vraag aan jou: in hoeverre is er vanuit ons al formeel akkoord gegeven op (de onderdelen van) de DVO LST? Voor

thuisbemonstering is dit gebeurd en voor de XL-teststraten ook begreep ik va n[EE in het LCT), maar is er nog iets aanvullend

nodig?

ONDERDEEL

LANDELUK SERVICELOKET TESTSTRATEN (P1127)

A. Bemonsteraars (Unique)

B. Ondersteuning (Solid)

C. Mobiele Units (Pouw)

D. NSPOH opleidingskosten

E. Train de Trainer

F. Communicatie en overige kosten

G.PBM

H. Tenderkosten

I. Thuisbemonstering

J. XL Teststraten

Alvast bedankt!

Groeten,

5.1.2e

Programmadirectie COVID-19

minvws.nl

+31

van:IIEBENeco dzhorn >
Verzonden: donderdag 3 december 2020 18:46

Onderwerp: FW: Ontlasten van GGD'en

Hierbij de (formele) bevestiging en ondersteuning vanuit VWS om te starten met een landelijk serviceloket.

Hoop dat dit is wat je zocht.

Met vriendelijke groet,

E-mail dghor.nl

Telefoon
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yG/</of
VG/HIO/RY
NEDERLAND

Zwarte Woud 2, 3524 SJ Utrecht Tel.: www.ggdghor.nl

De uitbraak van het nieuwe Coronavirus vraagt dat ook wij in lijn met de maatregelen van de Rijksoverheid, zoveel mogelijk
thuiswerken. U kunt mij goed bereiken via e-mail of via mijn mobiele telefoon.

De Vereniging GGD GHOR Nederland en de Stichtingen Verenigingsbureau en Projectenbureau dragen de formele naam Publieke

Gezondheid en Veiligheid Nederland. In alle uitingen wordt de naam GGD GHOR Nederland gebruikt. KvK Utrecht: Vereniging
40478156 St. Ver.bureau 41184879 St. Proj.bureau 41184548
Dit bericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Het bericht kan vertrouwelijke informatie bevatten. Als u dit bericht

per abuis hebt ontvangen, wordt u verzocht het te vernietigen en de afzender te informeren. GGD GHOR Nederland is niet

aansprakelijk voor onjuiste en onvolledige overbrenging van de inhoud van een verzonden e-mail bericht, of een te late

ontvangst daarvan.

Verzonden: donderdag 3 december 2020 18:39

Onderwerp: FW: Ontlasten van GGD'en

ooo XE
Hierbij de reactie van op de aankondiging vane dat we de GGD en vanuit het land gaan

ondersteunen.

Heb je hier voldoende aan?

Dank,

Met vriendelijke groet,

yo/</0)
G/H|O/RY
NEDERLAND

Zwarte Woud 2 E-mail : @ hor.nl

3524 SJ Utrecht Website : www.ggdghor.nl

Twitter
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: @GGDGHORNL

Mobiel: Werkdagen :

De uitbraak van het nieuwe Coronavirus vraagt dat ook wij in lijn met de maatregelen van de Rijksoverheid zoveel

mogelijk thuiswerken. U kunt mij goed bereiken via e-mail of via mijn mobiele telefoon.

ver:IEEEIE. (BEY) SESE inv.
Verzonden: zondag 4 oktober 2020 22:27

gadghor.nl>; EAESANARLY ERIE @ oodghor.n|>; EAN JERSE <JEaR Pel

5.1.2¢ [s1z2e
ggdgelderlandzuid.nl>;

D minvws.nl>; IEEECIEREL ERE Pl

Onderwerp: RE: Ontlasten van GGD'en

<i

Wat ik hieronder lees klinkt me als muziek in de oren en steunen wij zeer. Heel erg goed dat al deze mogelijkheden al door jullie
zijn geidentificeerd en opgepakt. Dat gaat denk ik enorm helpen om de ambitie voor de komende maanden te adresseren.

Bij VNO NCW leeft veel bereidheid om partijen uit hun achterban te mobiliseren om bij te dragen aan punten 1-3. Hierover

spreken we elkaar ergens later deze week hopelijk nog.

Als wij als VWS iets kunnen doen om onderstaande actie te ondersteunen, laat het ons graag weten.

Zoals je inmiddels weet hebben we inderdaad met RIVM afgesproken dat de door VWS gecontracteerde labs rechtstreeks naar

het RIVM kunnen factureren.

Groet

EEE minvws.n)
+31 5.1.2e
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van: [ENED] BEER SERED0s dghor.nl>
Veraen: rica 2 oktober 2020 08:41

dghor.nl>; JEEM e5edgelderla ndzuid.nl>;
51.2e ‘'e 5.12e

Onderwerp: Ontlasten van GGD'en

Excuus, ik zag dat deze mail nog niet was verzonden. Gistermorgen spraken wij elkaar over een aantal projecten vanuit het

GGDGHOR Corona programma (team testen) om de GGD’en met een aantal landelijk georganiseerde diensten te ontlasten.

Eerder met Hugo besproken, nu aan jou voor akkoord omdat Hugo even niet beschikbaar is. Een aantal acties hebben we al

ingezet, andere gaan we verkennen:

1. Inrichten van een landelijke opleiding voor medewerkers testlocaties. Wss ism NSPOH. Is opgestart.

2. Opzetten van een landelijke pool met opgeleid personeel voor GGD testlocaties. Opereren vanuit >1 plaats (ik
denk aan 5-6 hubs). Is opgestart.

3. Inrichten van een aantal mobiele testunits, voor snelle opschaling van GGD testcapaciteit bij outbreaks en opvang

van plotselinge stijging van testvraag. Is ingezet.

4. Inrichten van één loket om alle bovenstaande af te roepen en met korte opkomsttijdin te regelen. Is opgestart.
We onderzoeken de mogelijkheden van grote aanbieders ind e evenementenbranche om ons daarbij te helpen: die kunnen dit en

hebben even weinig te doen.

De gedachte om centraal van de afhandeling van lab-facturen voor OGZ budget te organiseren laten we even liggen. Ik begreep
gisteren van dat het RIVM daarover al met VWS in gesprek is, en dat GGD’en en labs nog iets beter moeten

leren hoe het werkt. Het lijkt me wijs om dat proces een een kans te geven. Ik heb EE wel aangeboden (en doe dat ook naar

jou) om daarvoor en alternatieve (landelijke) organisatie in te richten als dat toch handiger blijkt te zijn.

Graag je akkoord op bovengenoemde acties.

ortz,
Corona testen bij GGD

@ggdghor.nl

Dit bericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Het bericht kan vertrouwelijke informatie bevatten. Als u dit bericht

per abuis hebt ontvangen, wordt u verzocht het te vernietigen en de afzender te informeren. GGD GHOR Nederland is niet

aansprakelijk voor onjuiste en onvolledige overbrenging van de inhoud van een verzonden e-mail bericht, of een te late

ontvangst daarvan.


